
Chagall Veeningen B.V.

20 april 2001/NLA/OV/01.550617

De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
Gelezen het verzoek van Chagall B.V.
d.d. 9 april 2001;
Gelet op artikel 16d van de
Luchtvaartwet;

Besluit:

Artikel 1
Op eigen verzoek van Chagall B.V.
en om Chagall B.V. moverende rede-
nen, wordt de aan Chagall Veeningen
B.V. d.d. 27 december 2000 verleende
ontheffing (NLA/OV/00.551049) tot
het hebben van een luchtvervoersver-
gunning voor het vervoer van goede-

ren en personen ten behoeve van het
eigen bedrijf, met luchtvaartuig voor-
zien van het kenmerk PH-VGA, inge-
trokken.

Artikel 2
Deze beschikking zal worden
geplaatst in de Staatscourant en
treedt in werking op datum dagteke-
ning.

De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
namens deze,
het hoofd Unit Operaties en Vervoer
van het Directoraat-Generaal
Rijksluchtvaartdienst,
H.C. Mosselman.

Uit: Staatscourant 26 april 2001, nr. 81 / pag. 11 1

VW

Intrekking ontheffing luchtvervoers-
vergunning


